
 

 

KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI 
UNIVERSITAS HALU OLEO 

UNIT LAYANAN PENGADAAN  
Gedung Rektorat Soleh Solahuddin Lt.2 Kampus Hijau Bumi Tridharma Anduonohu,  

Kendari 93232. Telp. (0401)-3007816 ,Fax (0401)-3190403; laman: 
www.lpse.uho.ac.id 

 

 
PENGUMUMAN PEMENANG E-SELEKSI SEDERHANA 

Nomor :  72-1/UN29/ULP.UHO/2018 
 
 

Unit Layanan  Pengadaan (ULP) Universitas Halu Oleo berdasarkan Berita Acara Hasil Evaluasi E-

Seleksi Sederhana Nomor : 67/UN29/ULP.UHO/2018 tanggal, 9 Mei 2018, Paket Pekerjaan : 

 

Nama Paket Pekerjaan : Perencanaan Pembukaan Jalan Akses Rumah Sakit 

Pendidikan (Kode Lelang 110402) 

Harga Perkiraan Sendiri (HPS) : Rp. 186.900.000,- (seratus delapan puluh enam juta 

Sembilan ratus ribu rupiah) 

Sumber Pendanaan : DIPA Universitas Halu Oleo Tahun Anggaran 2018 

Mengumumkan  bahwa : 

Nama Perusahaan : CV. Wahana Cipta Konsultan 

Alamat : Komp. BTN Wahana Blok M No.1 

Nomor NPWP : 03.021.997.6-811.000 

Harga Penawaran : Rp 180.290.000,- (Seratus delapan puluh juta dua ratus 

Sembilan puluh ribu rupiah) 

Harga Terkoreksi : Rp 180.290.000,- (Seratus delapan puluh juta dua ratus 

Sembilan puluh ribu rupiah) 

Sebagai : Pemenang 

 

Demikian, atas perhatiannya diucapkan terima kasih. 

 
          Kendari,  17 Mei 2018 

UNIT LAYANAN PENGADAAN BARANG DAN 
JASA UNIVERSITAS HALU OLEO 
Ketua, 
 
 
 

 
  

LA ODE ANTO 

NIP. 19720624 199903 1 001 


